
Kino Ševětín

kino_sevetin

Prosinec
Vstupné 50kč

6.12. Rok vdovy (2024) ćsfd 68%

20.00 Česko/Slovensko/Chorvatsko/drama

Hlavní hrdinkou filmu Rok vdovy je tlumočnice Petra, která se vlivem tragické události musí smířit s tím,

 že se z ní ve čtyřiceti letech stala vdova. Brzy zjistí, že zármutek není jedinou výzvou, které musí

čelit. Přidává se starost o dospívající dceru a tlak ze strany manipulativní tchyně. A pak tu je celá 

byrokratická mašinerie, která smrtí člověka ožívá: hypotéky, půjčky, nájmy, poplatky, nekonečné dědické 

řízení. Mezi troskami svého života však Petra krok za krokem nachází odvahu k novému začátku

a návratu do světa, ze kterého zmizel její hlavní opěrný bod…

13.12. Fakjů  princezny (2024) čsfd 65%

20.00 Německo/komedie/fantasy            cz dabing

Chantal má životní sen být nechutně bohatou a slavnou infuencerkou, ale je blbá blondýna s 300 

followers a nemá o čem točit. Brzy se jí ale možná sen splní! Se svou kamarádkou Zeynep se ve škole

náhodnou ocitnou před divným starým zrcadlem. Chantal nenapadne nic chytřejšího, než se ho zeptat:

„Zrcadlo, zrcadlo řekni mi, kdo je nejlepší influencerka na zemi?“ K jejímu překvapení jí odpoví, že je to

 právě ona. Hned na to je obě vcucne a vyplivne přímo ve světě pohádek. Když se obě z toho šoku

vzpamatují, chtějí se dostat co nejrychleji zpátky do svého světa, jenže to nebude tak snadné…..

20.12. Janžurka (2024) čsfd 68%

20.00 Česko/Slovensko/dokumentární

V dokumentárním portrétu je Iva Janžurová – ikona českého filmu, televize a divadla – nazírána

citlivým pohledem své dcery, dokumentaristky Theodory Remundové. Tento nejbližší možný 

vztah umožňuje režisérce pohybovat se v její bezprostřední blízkosti. Tímto pohledem odkrýváme

nejen obdivuhodnou profesní aktivitu Ivy Janžurové v současnosti, ale i její minulou kariéru a osobní

život v dobových souvislostech…..

21.12. Méďovy Vánoce (2022)     ZMĚNA čsfd 67%

17.00 Norsko/rodinný       cz dabing

22.12. Sněhové vločky, vůně Vánoc a třpytivá světýlka zaplaví vánoční městečko, kam se vypraví malá Mariann, 

aby tam objevila neuvěřitelné tajemství: plyšový medvídek na poličce stánku právě pohnul hlavou! 

Mariann hned padl do oka, a tak si pod stromeček nepřeje nic jiného, než toto živé plyšové zvířátko.

Méďa má však jiné plány, sní totiž o bohatém majiteli, který ho bude rozmazlovat. Když však Méďu 

odvedou do staré dřevárny, jeho nový nejlepší přítel, ježek Žužu, mu pomůže uvědomit si, na čem v životě 

opravdu záleží…


